Abdul Azim Islahi
32

mengkaji tentang “Contributions of Muslim Scholars to

Economic Thought and Analysis (11-905 A.H. / 632-1500 A.D.)” dalam Journal

King Abdulaziz University (JKAU): Islamic Econ. Dalam tulisan ini para sarjana

Islam memberikan nilai tinggi kepada kegiatan produksi (pengeluaran). Kegiatan

produksi ini diklasifikasikan kepada empat kategori: perkhidmatan, pertanian,

perdagangan dan industri.